
 

News Release    

 

2020 年 11 月 27 日 
各 位 

ダイビル株式会社 
 
 

「関西・新型コロナウイルス医療体制支援基金」への寄付について 

 

  新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々に対し、謹んでお悔み申し上げますとと

もに、罹患された方々におかれましては、心よりお見舞い申し上げます。また、人々の命と健康を守る

ため、日夜最前線で医療に従事されている方々に改めて深い謝意を表します。 

 

ダイビル株式会社（本社：大阪市北区中之島 代表取締役社長執行役員：園部俊行）は、「関西・新型

コロナウイルス医療体制支援基金」に1,000万円を寄付いたしました。 

「関西・新型コロナウイルス医療体制支援基金」は、公益社団法人関西経済連合会が、関西の自治体

での新型コロナウイルスの感染状況の把握、重症化患者への対応など医療体制の強化・支援を目的に設

置したものです。 

 

当社グループは引き続き、新型コロナウイルスの感染防止に取り組んでまいります。 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問合せ先】ダイビル株式会社 総務部  TEL：06-6441-1932（担当：総務部 多田） 


